

SVANHOLT.DK HOLDING ApS

Myremosevej 16
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Helle Lynge Svanholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVANHOLT.DK HOLDING ApS

Myremosevej 16

2990 Nivå

e-mailadresse: jesv@wisepeople.it

CVR-nr: 30696301

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet er ejer af 50% af Wisepeople.it ApS som sit eneste aktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 273.025.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 935.278.

Selskabet har en egenkapital på kr. 934.028.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		274.000	219.246
Bruttoresultat		272.750	217.996
Resultat af ordinær primær drift		272.750	217.996
Ordinært resultat før skat		272.750	217.996
Skat af årets resultat		275	550
Årets resultat		273.025	218.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	29.670
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.000	219.246
Overført resultat		87.025	-30.370
I alt		273.025	218.546

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		774.503	598.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	774.503	598.503
Anlægsaktiver i alt		774.503	598.503
Udskudte skatteaktiver		1.673	1.398
Tilgodehavender i alt		1.673	1.398
Likvide beholdninger		159.102	92.022
Omsætningsaktiver i alt		160.775	93.420
Aktiver i alt		935.278	691.923

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		614.003	536.003
Overført resultat		87.025	0
Forslag til udbytte		108.000	29.670
Egenkapital i alt		934.028	690.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250	1.250
Gældsforpligtelser i alt		1.250	1.250
Passiver i alt		935.278	691.923

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	536.003	0	29.670	690.673
Betalt udbytte				-29.670	-29.670
Årets resultat		78.000	87.025	108.000	273.025
Egenkapital, ultimo	125.000	614.003	87.025	108.000	934.028

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder, Wisepeople.it ApS	274.000	219.246
	<u>274.000</u>	<u>219.246</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>
Nettoopskrivninger primo	536.003
Andel i årets resultat	274.000
Modtaget udbytte	-98.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>712.003</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>774.503</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Andel af Kapital</u>	<u>Andel af Egenkapital</u>	<u>Andel af årets resultat</u>
Wisepeople.it ApS	50%	774.503	274.000

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nominel 62.500 Helle Lyng Svanholt

Nominel 62.500 Jens Svanholt

Nominel 125.000 = samlet kapital

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0